ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

М у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
минзелэ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А 5 Г ^ . г.Менчслинск №

КАРАР

Об утверждении Устава МБДОУ <^Детский сад общеразвивающего
вцда № 4 «Гномик» Мензелинского муниципального района РТ

в новой редакции

И И

ФЗ
Росс
декабр
Испо.

«Об
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г. №131-

общих принципах организации местного самоуправления в
ской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 29
я 2012 г. № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

лнительный комитет Мензелинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
образо
«Гном
новой

2 .

общеб
район
рабо
устано
госуд
Росс

Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного
вательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 4
ик» Мензелинского муниципального района Республики Татарстан в
редакции.
Уполномочить заведующего МБДОУ «Детский сад
азвивающего вида № 4 «Гномик» Мензелинского муниципального
а Республики Татарстан Ахметову Гузель Фаритовну в течение трех

дней после даты принятия настоящего постановления в
«ленном порядке сообщить в орган, осуществляющий

арственную регистрацию юридических лиц (Межрайонная ИФНС
№18 по Республике Татарстан) об утверждении Устава в новой

чих

ии
редакции

3.
ком
№289

4

итетс
Признать утратившим силу постановление Исполнительного

а Мензелинского муниципального района Республики Татарстан
от 20.03.2019 года.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Муниципального казенного учреждения «Отдел
образования» Мензелинского муниципального района Габдуллина Н.С.

Руководитель К.Р. Назмиев